ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________г.
      №____
                                 с. Пешково
Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории Пешковского  сельского поселения
        В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Пешковского сельского поселения, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 21.07.2020 № 663 «Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Ростовской области», с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», решения  Собрания депутатов Пешковского сельского поселения от 17.12.2021 года № 12 «О принятии  Правил благоустройства территорий Пешковского сельского поселения»,  Администрация  Пешковского  сельского  поселения
постановляет:
1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пешковского  сельского поселения.

2. Постановление Администрации Пешковского сельского поселения от 03.12.2018г. № 230 «Об утверждении реестра мест (площадок накопления твердых коммунальных отходов в Пешковском сельском поселении Азовского района», признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте Пешковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пешковского

сельского поселения

                                           А.В. Ковалев
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА ТЕРРИТОРИИ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Азовский район,  с.Пешково,

ул. Молодежная,

д.1
	Асфальтовое покрытие

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,75 куб.м.

(общий объем 1,5 куб.м.)

	Территория

Администрации Пешковского сельского поселения

	Многоквартирный жилой дом

	2
	Азовский район,  с. Пешково,

ул. Молодежная,

д.2
	Асфальтовое покрытие

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-6

объем  0,75 куб.м.

(общий объем 4,5 куб.м.)

	Территория многоквартирного дома

	Многоквартирный жилой дом

	3
	Азовский район,  с.Пешково,

пер. Октябрьский,

д.34
	Асфальтовое покрытие

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,75 куб.м.

(общий объем 1,5 куб.м.)

	Территория многоквартирного дома

	Многоквартирный жилой дом

	4
	Азовский район,  с.Пешково,

пер. Октябрьский,

д.36
	Асфальтовое покрытие

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,75 куб.м.

(общий объем 1,5 куб.м.)

	Территория многоквартирного дома

	Многоквартирный жилой дом

	5
	Азовский район,  с.Пешково,

пер. Строителей,

д.19, 19»а»
	Асфальтовое покрытие

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,75 куб.м.

(общий объем 1,5 куб.м.)

	Территория многоквартирного дома

	Многоквартирный  жилой дом

	6
	Азовский район,  с. Пешково,

пер. Октябрьский,

д.22
	Бетонное покрытие

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,75 куб.м.

(общий объем 1,5  куб.м.)

	Территория Администрации Пешковского сельского поселения

	Здание Администрации Пешковского сельского поселения